
Câmara Municipal de Sete Barras 
 

Edifício “Vereador JOÃO MATIAS FERREIRA SOBRINHO” 

Plenário “Vereador JOAQUIM IDÍLIO DE MORAIS” 

Rua São Jorge, 100- Vila Ipiranga - Sete Barras/SP  -  11.910-000   

CNPJ 44.306.751/0001-06         E-mail: secretaria@camarasetebarras.sp.gov.br 
Pabx:  (13) 3872-2403                Site: www.camarasetebarras.sp.gov.br 

 

“ O U R O  V E R D E  D O  V A L E ”  

Mesa Diretora (2021/2022) 
 

Renan Fudalli Martins 
Presidente da Câmara 

 

Ezelino Alves Cordeiro 
Vice-Presidente 

 

Felipe Gonçalves da Silva 
1. º Secretário 

 

José Gabriel Ferreira 
2. ° Secretário 

 

Demais Vereadores: 
 

Aguinaldo Jorge da Silva 
 

Emerson Ramos de Morais 
 

Lélis França Junior 
 

Lucas Ranielle de França Amaral 
 

Willian Daniel Martins 
 

 

 

 
PORTARIA Nº. 10/2021 

 
 
 

“DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO A CÂMARA 

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

Renan Fudalli Martins, Presidente da Câmara Municipal de Sete 

Barras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
lei, etc... 
 

R E S O L V E 
 

Artigo 1º. - Fica o Senhor Adriano Alves do Prado, portador 

do RG n.º 41.216.659 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob n.º 350.329.058-36, 

contratado para o cargo de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Sete 

Barras, cargo em Comissão, com carga horária de 40 horas semanais e vencimento 

enquadrado na Referência 04 (quatro) 

Artigo 2.º - As despesas decorrentes com a execução da 

presente  Portaria correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementadas 

se necessário. 

Artigo 3.º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data. 

Publique-se, Comunique-se e Cumpra-se. 
 

Câmara Municipal de Sete Barras, aos 25 de janeiro de 2021. 

 

 

RENAN FUDALLI MARTINS         
Presidente da Câmara                                  

 


